Die 22 Augusti 1559

quod ad hunc aggregato de novo. nro ut sup. et eode in loco. hanc
 scripta fuerit et neglecta et declarata. in primis.

1^o sup. bono publico.

2^o quod de quibus ministraverit res publicas et utilitates debeat reddere
 reddere capituli. ut reddantur nimirum quos mutaverit. ioh. t. Sadary. ut
 si alias eueniret, possit de facere.

3^o sup. gravano et spelta s. h. t. h. que e indomo sin clare. et
 si iudet macinai quatuor et quinq. salmas. cu iudet
 nouus baturus q. exitus.

4^o sup. vastationis octo q. missis comm. ne iudet. i. aliqua iudetia.

5^o sup. proho i. ponendo regali.

6^o sup. illis q. fut. extra terra. h. gen. ut d. deat. redn.
 ne ipsi liberet res suas. et ne subeamus ex omni.

7^o quia mag. d. p. et deputati operari fuerunt mites nunciis et
 ne petuerunt p. p. pecunia. si iudet q. de forese a uiginti
 annis infra habitatei i. s. fo. gen. teneat dai coitab. quot
 annis quinq. operas. cu abuerint. scribat i. l. no. q. no
 ut expellantur ex hac terra terra obte bona
 gra. i. l. no. d. n.

cordatus vir si jo. christophary ascendi de no. ur. sup. bono publico.

1559 deputatus sup. Rutilius jo. bapt. faculty, si jo. Juccanin. Rutilius Ludovicus
 una in pag. d. p. q. habeat autatem iudet. et in ali. no. n.
 obediunt carat impera medij suis applicanda q. medietate
 curia i. l. no. et altera medietate executorij cuius dicit
 missu ad busuly et paluby. uici et obtem. fuit p. palluta
 + s. q. fas in busula alta del. sic. no. obtem. q. q. r. r. r.
 in busula m. bca del. rex.